24102004 Estanterías para almacenaje 201,732.80

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 201,732.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 201,732.80

Total 201,732.80

El monto de : **Doscientos un  mil setecientos treinta y dos con 80/100 (201,732.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1750944546080CFUFq